
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Benešov nad Ploučnicí Benešov nad
Ploučnicí ul.Sídliště

Okres:Děčín  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 646754 www: realites.cz/349760

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje převod družstevních práv k bytové jednotce o dispozici 2+1, který
se nachází ve 4. patře nízkopodlažního panelového domu bez výtahu. Po levé straně od hlavních
dveří se nachází hezká a útulná kuchyň s krásným výhledem na okolí za domem. Vpravo ode dveří
je obývací pokoj, kde rodina společně tráví čas. Dále na konci chodby vzadu vejdete do menší
ložnice. Koupelna a toaleta jsou samostatně odděleny. Panelové jádro prošlo úpravou, je zděné.
Příslušenství bytové jednotky tvoří velká komora, která nabízí mnoho úložných prostor. Též může
sloužit i jako sušárna. K bytu přináleží sklep v podobě klasické panelové kóje. Společné prostory,
které slouží jako kočárkárna, se nacházejí v přízemí domu. Dům je po kompletní revitalizaci - nová
střecha, zateplení domu, fasáda. Nachází se na krásném sídlišti, s příznačným názvem ulice
Sídliště, v malebném městečku Benešov nad Ploučnicí. Veškerá občanská vybavenost je v
docházkové vzdálenosti. Lokal..

cena: 1.800.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: družstevní
Materiál: panel
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 4
Počet podlaží: 4
Plocha celková: 67m²

  Makléř:
Sylva Lopušanová
775 898 798
lopusanova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349760
http://www.tcpdf.org

